各位

(公社)愛媛県作業療法士会 愛媛県作業療法学会実行委員会 学会長 沖 信吾 実行委員長 大野紗苗

第24回愛媛県作業療法学会開催のお知らせ

拝啓 新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御 礼申し上げます。

さて、この度下記の要領にて第24回愛媛県作業療法学会を開催いたします。本年度は対面開催とし、皆様の学びと交流の場となりますよう準備を進めております。ご多忙とは存じますが、多くの先生方にご参加いただきますようご案内申し上げます。

敬具

記

1. 日 時: 令和6年8月25日(日)9時00分~15時50分(8時30分より受付開始)

2. 場 所:松前総合文化センター 2階フロア

3. 参加資格:愛媛県作業療法士会会員 参加費無料 愛媛県作業療法士会未入会の方 参加費 9000 円

(参加費 1000 円と県士会入会費 8000 円)

愛媛県以外の作業療法士、他職種 参加費 1000 円 学生 参加費無料

4. テーマ:「集え」~築ける・出会える・学べる~

5.内 容:特別講演、ワークショップ、一般演題 等

6. 講 師:

特別講演 「集え」~築ける・出会える・学べる~

(公社)愛媛県作業療法士会 会長 丹生谷 哲哉 先生 ワークショップ 1 身体障害分野「自助具やスプリントについて 各時期に応じた道具のマッチング」 道後温泉病院 佐藤 信治 先生

ワークショップ2発達障害分野「ライフステージに沿った家族支援と地域連携」

株式会社奏音 森川 敦子 先生

- 7. 申込締切:令和6年8月19日(月)
- 8. 参加申込方法:申し込みフォームアドレス https://forms.gle/dR6MmwzQ17F3iv6b7 または QR コードからお申し込みください。

※頂いたメールアドレスに連絡事項を送信する場合がございます。

※ご入金が必要な方には申し込み後、入金先をご案内いたします。

9. 問い合わせ先:愛媛県作業療法学会実行委員会事務局 大洲記念病院 清水亮芳

TEL:0893-25-7106(直通) FAX:0893-25-3923

E-mail: ehimeot.kengakkai@gmail.com

